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1IN thnﬁmﬂ1snuumnmﬂ1m~mamﬂuumnmm"lu"lﬂuunniusmu GF MIS 41,585.00

uIn 1. Numnmummmwdm (UC)
1.1 Q[uehn i san-e3 16,445.01 o
12 Rudn i 74865 - 15,500.00
- 1.3 Qudhn fud 2daes o 1.4,600.00
14 Awdn i osdieces 733,120.00
15 Qwhn i 2600-65 S ~4,o44.42
. '_1%—13_14;1? T o a 2,254,420.00
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2290 fwhn fud ediaces o 300,00
230 Guhn Wi enaes N WS_,600.00
231 Qurhn Sui 61965 - N ) 1,550.00
= 232 Qurhn Ul 7-fa-6s o 1,400.00
233 fwdhn | i e - 1,5-00.00
B 234 Gwhn it 7in-6s ) - 50,00
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242 Gwthn wi de-es 19,640.00
243 Quihn Suf 134065 o 2,800.00
244 R[uihn i 1450-65 o 300.00
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Current Account
uua.suAsNT' e quan 11111 danws¥laug 10110 :uuﬁ i
= age of Pages
= Thailand & dediuns
— Branch
=t ) Wwaiioyd 437-6-00172-4
=. & duuanolsanaqudauiod 7 sauunu Account No.
E g Auoauniof 7 vauunu auudiiuns Juit 31/03/2565  &nadu  THB
=: grualuifiag . Date Currency
=7 dnadiaseaunnu WRun 0.00
= aauunu 40000 (Loan] Limit
= Thailand aanifisAwnoazaN* 0.00
Accrued Interest Payable
220,273
Ju/éau/i 5Ns dradun PR TITELTT o) aauwdu/windu TR RRPET) ERE'R z«ivhsmn 1]
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F gaquau - 169,481.99
01/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,200.00 170,681.99 108682 931001
01/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 112.00 170,793.99 108682 931001
01/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,084.60 173,878.59 108682 931001
01/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,783.18 175,661.77 108682 931001
01/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,040.00 176,701.77 108682 931001
01/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 987.00 177,688.77 108682 931001
01/03/2565 CBCA CB Debit 10229130 2,760.00 174,928.77 0700 90155
Round1:CK#10229130TRC
BR# 1055CID#4056029792
01/03/2565 CBCA SBK:11 SBR:335 ICAS INCL 10229099 5,582.55 169,346.22 0700 90180
R1
02/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 9,560.00 178,906.22 108682 931000
02/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,701,650.00 2,880,556.22 108682 931000
02/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 360.00 2,880,916.22 108682 931000
03/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 4,576.82 2,885,493.04 108682 931000
03/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,173.93 2,886,666.97 108682 931000
03/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,228.97 2,888,895.94 108682 931000
03/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 428.00 2,889,323.94 108682 931000
03/03/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 54,543.78 2,834,780.16 0437 93999
03/03/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 9,560.00 2,825,220.16 0437 93999
03/03/2565 CBCA SBK:14 SBR:551 IJAS INCL 10220197 600.00 2,824,620.16 0700 90180
R1
04/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 15,655.00 2,840,275.16 108682 931002
04/03/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 2,250.00 2,838,025.16 108682 93999
04/03/2565 CBCA CB Debit 10235886 2,701,650.00 136,375.16 0700 90155
Round1:CK# 10235886 TRC
BR#405CID# 4250359858
07/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 23,000.00 159,375.16 108682 931000
07/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 12,800.00 172,175.16 108682 931000
07/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 18,928.80 191,103.96 108682 931000
07/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,500.00 193,603.96 108682 931000
07/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 900.00 194,503.96 108682 931000
08/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 33,800.00 228,303.96 108682 931000
08/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 7,132.71 235,436.67 108682 931000
C/F waounly 235,436.67
* pandiaaoansavaniifiolusiulunisinil (Acdrued Interest Payable)
(usaduaradurgaunas)
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= ge of Pages

= Thailand ERYR dud3iuns

=3 Branch

=2 wailiy  437-6-00172-4

= W L%u}lanouﬂsmwmquu%mﬁ ol 7 wauunu Account No.

E g guoauniod 7 aauuny auuadiuns uit 31/03/2565  &nadu  THB

=: siatludiag Date Currency

= Fnadiasvauunu Wdun 0.00

—h wauunu 40000 [Loan] Limit

= Thailand aaniioavnadvan* 0.00

Accrued Interest Payable
220,274
Su/idau/il sNs dadun wLaUmda aaudu/dindu uanAvLKAD ElTe] sivhsmms
Date Code Descriptiong Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F gaaunul 235,436.67
08/03/2565 CWTRC 4371390781 10229139 987.00 234,449.67 0437 18737
09/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,359.80 237,809.47 108682 931001
09/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 718.00 238,527.47 108682 931002
09/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,380.00 241,907.47 108682 931002
09/03/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 35,016.80 206,890.67 0437 93999
11/03/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 37,898.00 168,992.67 0437 93999
14/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 16,775.00 185,767.67 108682 931000
14/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 18,500.00 204,267.67 108682 931002
14/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 618.00 204,885.67 108682 931002
14/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,840.80 207,726.47 108682 931002
14/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,561.60 211,288.07 108682 931002
14/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,239.44 214,527.51 108682 931002
15/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 71,964.00 286,491.51 108682 931000
15/03/2565 CBCA SBK:4 SBR:112 ICAS INCL 10229126 2,971.96 283,519.55 0700 90180
R1
17/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 550.00 284,069.55 108682 931001
17/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 11,236.00 295,305.55 108682 931002
17/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 21,570.00 316,875.55108682 931002
17/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,335.00 318,210.55108682 931002
17/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,200.00 319,410.55 108682 931002
18/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,440.00 322,850.55108682 931000
18/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 13,830.00 336,680.55108682 931000
18/03/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 125,003.80 211,676.75 0437 93999
21/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 8,840.00 220,516.75108682 931000
21/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 6,131.00 226,647.75108682 931000
21/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,550.00 229,197.75108682 931000
21/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,377.57 231,575.32108682 931000
21/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,899.52 233,474.84 108682 931000
21/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,442.52 236,917.36 108682 931000
21/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,130.00 240,047.36 108682 931000
21/03/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 25,602.71 214,444.65 0437 93999
21/03/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 550.00 213,894.65108682 93999
C/F vaaunTy 213,894.65

* ganifioareaneavanifio s tuaisomi (Acc

rued Interest Payable)

(lusmanuaradurgarunan)



@ Krungthai
ngoTnag
tisytidurhnnswuas1aiu
Current Account
una.suAsN§' e quan 1111 Uawsylaus 10110 :mu?i 2
= age of Pages
% Thailand & A3 iuns
g Branch
=° eyl 437-6-00172-4
= & duuanonbsanaqugaud uil 7 vauunu Account No.
E § quuauiod 7 vauunu auuddiuns Jui 31/03/2565  &nawWu  THB
=3 dualudiag . Date Currency
=3 dwnafiasuauunu WU 0.00
= wauunu 40000 [Loan] Limit
= Thailand aanifisanaudsan* 0.00
Accrued Interest Payable
220,275
Jufdiau/d 5UNS d1adun winaRUdn aauldu/dindu uanAILKAD ERtTh Qvﬁsmms
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanuAN 213,894.65
21/03/2565 CBCA CB Debit 10229140 8,848.00 205,046.65 0700 90155
Round1:CK#1022p140TRC
BR#405CID#4051000656
21/03/2565 CBCA SBK:2 SBR:131 ICJAS INCL 10229136 1,832.71 203,213.94 0700 90180
R1
22/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 10,560.00 213,773.94108682 931001
22/03/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 24,928.09 188,845.85 0437 93999
23/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 36,231.00 225,076.85108682 931002
23/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 4,090.00 229,166.85 108682 931002
23/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 9,980.00 239,146.85108682 931002
23/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 725,903.87 965,050.72 108682 931002
23/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 4,289.00 969,339.72108682 931002
23/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,312.00 972,651.72 108682 931002
23/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 730.00 973,381.72108682 931002
23/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,797.60 975,179.32108682 931002
23/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 6,655.00 981,834.32 108682 931002
23/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 900.00 982,734.32108682 931002
23/03/2565 CBCA CB Debit 10235894 18,500.00 964,234.32 0700 90155
Round1:CK# 10235894TRC
BR# 1060CID#405]117405
23/03/2565 CBCA CB Debit 10235891 23,000.00 941,234.32 0700 90155
Round1:CK# 10235891TRC
BR# 1206CID#405(922207
24/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 11,425.00 952,659.32108682 931001
24/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,750.00 954,409.32 108682 931001
24/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 639.61 955,048.93 108682 931001
24/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,188.78 956,237.71 108682 931001
24/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,187.36 958,425.07 108682 931001
24/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,604.13 961,029.20 108682 931001
24/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 52.00 961,081.20 108682 931001
24/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 8,848.00 969,929.20 108682 931001
24/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 15,500.00 985,429.20 108682 931001
24/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 99,210.40 1,084,639.60 108682 931001
24/03/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 18,161.00 1,066,478.60 0437 93999
C/F uaounly 1,066,478.60
* gandiaaro e raudfolusmlunismnil (Acdrued Interest Payable)
(usaaruAtadurgaunan)




Krungthai
nsolng
tisydiudhnnssusisnaiu
Current Account
una.suIAsA e gulan. 1111 dar.wsvlaus 10110 ::uﬁ L
— ge of Pages
= Thailand &1 A
= Branch
=° waihiieys 437-6-00172-4
=: & duuanonlsanaguspuiliod 7 sauunu Account No.
= § guaauniod 7 aauunh ouudiiuns Fuit 31/03/2565  a&nawWu  THB
=: dwatudias Date Currency
=: dnadiaveauunu WPun 0.00
= wauunu 40000 [Loan] Limit
= Thailand aanfisa A aRvaN* 0.00
Accrued Interest Payable
220,276
Su/idau/i 5Ns dadun wuERMda naudu/Indu uanAILKAD dan s;vi'n-num-s
Date Code Descriptiong Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanuAN 1,066,478.60
24/03/2565 CBCA CB Debit 10235890 15,655.00 1,050,823.60 0700 90155
Round1:CK# 1023%4890TRC
BR#405CID#4051D06883
24/03/2565 CBCA SBK:14 SBR:551 IﬁfAS INCL 10235883 1,000.00 1,049,823.60 0700 90180
R1
24/03/2565 CBCA SBK:2 SBR:135 ICAS INCL 10235882 2,367.66 1,047,455.94 0700 90180
R1
25/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,870.00 1,051,325.94 108682 931001
25/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 5,320.00 1,056,645.94 108682 931001
25/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 108,500.00 1,165,145.94 108682 931001
25/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,550.00 1,166,695.94 108682 931001
25/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 38,004.00 1,204,699.94 108682 931001
25/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 600.00 1,205,299.94 108682 931001
25/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,929.20 1,207,229.14 108682 931001
25/03/2565 CBCA SBK:14 SBR:551 IQAS INCL  102358¢4 45,000.00 1,162,229.14 0700 90180
R1
28/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,100.00 1,164,329.14 108682 931000
28/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,800.00 1,166,129.14 108682 931000
28/03/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 90,082.80 1,076,046.3¢ 0437 93999
29/03/2565 BPDWT d.aunin7 495,879.34 580,167.00 0437 93999
29/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,550.00 581,717.00 108682 931001
29/03/2565 CWTPC 10235863 19,960.00 561,757.00 0437 572559
29/03/2565 CWTRC 4371051170 10235866 151,560.00 410,197.00 0437 572559
29/03/2565 PADWP 9294-109000220340p00011 72,454.00 337,743.00 0437 K19294
29/03/2565 CBCA SBK:30 SBR:496 ICAS INCL 10229138 1,800.00 335,943.00 0700 90180
R1
29/03/2565 CBCA SBK:30 SBR:380 ICAS INCL 10235862 4,880.00 331,063.00 0700 90180
R1
30/03/2565 CWTPC 10235865 25,972.00 305,091.00 0437 572559
30/03/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 108,500.00 196,591.00 0437 93999
30/03/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 3,650.00 192,941.00 0437 93999
CJF wacualy 192,941.00
* ganufiaanvanadsaudfelusimlunisemil (Acctued Interest Payable)
(TusaaruAradurgaIunan)
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Current Account

. WHuT 5/5
-~ una.suIA1N9 e gula. 1111 e ws¥laue 10110 Page of Pages
= Thailand @ aediuns
= 3 Branch
= _ Wy 437-6-00172-4
=: & Guuanaulsanagugaud il 7 sauunu Account No.
= 3 guaauniof 7 vauunu auuddiuns Fuit 31/03/2565  anawWu  THB
= drualudiag Date Currency
=3 dunadiavuauunu wduy 0.00
= aauunu 40000 [Loan] Limit
= Thailand aanudloan e * 0.00
Accrued Interest Payable
220,277
Su/itau/i 5WNs dadun PTRTITEL T 1) aaudu/dindu TR ERISVEE aan v}vhﬂums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F ganunul 192,941.00
30/03/2565 CBCA SBK:14 SBR:444 ICAS INCL 10229135 3,192.38 189,748.62 0700 90180
R1
30/03/2565 CBCA SBK:34 SBR:5 ICAS INCL 10235893 3,359.80 186,388.82 0700 90180
R1
30/03/2565 CBCA SBK:34 SBR:5 ICAS INCL 10229137 4,440.50 181,948.32 0700 90180
R1
31/03/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 99,210.40 82,737.92 0437 93999
UanAILU&a 82,737.92
5USBAT0AURU 38 578019 4,249,210.28
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
ER LRl RFIAR BTSN 76 51815 4,162,466.21
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
iimsanaGaniiu (Unclear Chg.) 0 5015 0.00
Total of unclear chequ¢ Transactions item(s) Baht
-

FadtNaANGY sﬁanr{
Aunal tda CL azuanan

s CLCK / BCCK winade idiafisananmisBeniiu Teafiannusanisiian
hnnseasiasans CLCR

* ganidiaatnasvandido s lunismmi (Ac

rued Interest Payable)

(lusaaruatadurgaunan)
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tieydiurnnssuasuiu
Current Account
una.suIAARng Gjﬂm. 1111 dar. wse¥lauws 10110 ::uﬁ i
m— ge of Pages
= Thailand @ aeEiuns
—2 Branch
= wadtiydl  437-6-00171-6
=: 4% duanlsmnaguoaunfiod7 zauunu Account No.
= g Auoauniod 7 zauunp ouudiiuns Yuit 31/03/2565  a&nawu  THB
= sualuidia Date Currency
=3 dnadiasnauunu WHUY 0.00
=" wauunu 40000 [Loan] Limit
= Thailand aantdonanodvdn* 0.00
Accrued Interest Payable
220,270
Su/isau/i 5Ns dadun wnuRUda naulu/dindu ganAILKAD Eate] v;vhswms
Date Code Descriptiong Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HAGLANT 54,824.40
01/03/2565 CBCA SBK:11 SBR:335 ICAS INCL 10229031 21,950.40 32,874.00 0700 90180
R1
02/03/2565 CBCA SBK:2 SBR:2366 IFAS INCL 10228959 742.00 32,132.00 0700 90180
R1
03/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 480.00 32,612.00 108682 931000
03/03/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 21,432.00 11,180.00 0437 93999
04/03/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 480.00 10,700.00 0437 93999
07/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 ‘ 17,131.00 27,831.00 108682 931000
07/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,600.00 31,431.00 108682 931000
07/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,480.00 32,911.00 108682 931000
07/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,460.00 34,371.00 108682 931000
07/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 149,220.00 183,591.00 108682 931000
08/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,110.00 185,701.00 108682 931000
09/03/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 1,460.00 184,241.00 0437 93999
09/03/2565 CBCA SBK:2 SBR:43 ICAY INCL 10228956 10,700.00 173,541.00 0700 90180
R1
10/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,750.00 177,291.00 108682 931002
10/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 960.00 178,251.00 108682 931002
10/03/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 24,321.00 153,930.00 0437 93999
11/03/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 4,710.00 149,220.00 0437 93999
14/03/2565 CWTRC 4411018926 10228960 149,220.00 0.00 0441 581473
14/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 » 2,650.00 2,650.00 108682 931002
17/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,030.00 4,680.00 108682 931002
21/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,510.00 8,190.00 108682 931000
21/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 775.00 8,965.00 108682 931000
21/03/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 4,680.00 4,285.00 0437 93999
22/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 45,200.00 49,485.00 108682 931001
22/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 22,820.00 72,305.00 108682 931001
22/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,544.00 74,849.00 108682 931001
22/03/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 72,305.00 2,544.00 0437 93999
23/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 72,500.00 75,044.00 108682 931001
23/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 248,396.24 323,440.24 108682 931001
23/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 . 10,500.00 333,940.24 108682 931002
C/F pvanunll 333,940.24

* ganudnaroansazauiio s luaismmil (Acciued Interest Payable)

(lusaanuAIaBuUILATUNSY)



@ Krungthai
nsvlng

tieydiiiurnnssuas v
Current Account
uua.suAsAT e e 1111 darwsvlaug 10110 usiud &
- . 7 fua. L WsTLEIUY Page of Pages
= Thailand & d1A3iuns
— Branch
=2 ) . Wiyt 437-6-00171-6
—F Wiu  Wduonlszunaduaauioil7 aauunu Account No.
= g guaaunio? 7 vauudu auuddiuns Suid 31/03/2565 &nadu  THB
= é snualudiag Date Currency
= dnadiasuauunu wluy 0.00
— aauuAy 40000 [Loan] Limit
= Thailand aanifisa AN avaN* 0.00
Accrued Interest Payable
220,271
Ju/wwau/i 3UNS draduin wuaumda aaudu/dindu UanAILLIRa aan sgn RERLLRY]
Date Code Description| Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F ganunu 333,940.24
23/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 323,610.00 657,550.24 108682 931002
23/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 9,750.00 667,300.24 108682 931002
23/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 15,700.00 683,000.24 108682 931002
24/03/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 25,450.00 657,550.24 0437 93999
25/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,415.00 659,965.24 108682 931001
28/03/2565 BPDWT d.auin? 555,423.88 104,541.36 0437 93999
28/03/2565 PADWP 9294-10900022034000011 21,000.00 83,541.36 0437 K19294
28/03/2565 CDOTT 1426007140/#5.0903.05/21 4,086,803.71 4,170,345.07 0142 23017
3881.23/3/2565
29/03/2565 BCD14 GFMIS/108682 360.00 4,170,705.07 108682 931001
29/03/2565 CWTRC 4377400006 10235770 5,500.00 4,165,205.07 0437 572559
29/03/2565 CWTRC 4377400006 10229040 304,500.00 3,860,705.07 0437 572559
29/03/2565 CWTRC 4371049656 10235766 111,325.00 3,749,380.07 0437 572559
29/03/2565 CWTRC 4371051170 10235774 62,750.00 3,686,630.07 0437 572559
29/03/2565 CWTRC 4371051170 10235768 6,700.00 3,679,930.07 0437 572559
29/03/2565 CWTRC 4091542786 10235767 21,341.00 3,658,589.07 0437 572559
29/03/2565 CWTRC 4090596149 10235765 39,009.00 3,619,580.07 0437 572559
29/03/2565 CWTRC 3221494939 10235775 9,110.00 3,610,470.07 0437 572559
29/03/2565 CWTRC 1421017776 10235764 3,060.00 3,607,410.07 0437 572559
29/03/2565 CWTRC 4371051170 10235762 1,656,970.00 1,950,440.07 0437 572559
29/03/2565 BPDWT Khonkaen 7 HPC 2,775.00 1,947,665.07 0437 93999
29/03/2565 CBCA SBK:33 SBR:4 ICAS|INCL 10235771 4,300.00 1,943,365.07 0700 90180
R1
29/03/2565 CBCA SBK:30 SBR:380 ICAS INCL 10229038 8,068.00 1,935,297.07 0700 90180
R1
C/F vaaunll 1,935,297.07
* ganifinaoanesvauiifo s lunissvil (Acctued Interest Payable)
(TusaanuaaBuIafIUNaN)
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Current Account
una. AR e gula. 1111 4 vlaug 10110 usud 5
= . 7 quat. ALWITLAW Page of Pages
= Thailand &0 dudiiuns
=3 Branch
=2 ) _ Wwailiy  437-6-00171-6
=: % duwulsnnaguoauy Tud7 vauunu Account No.
= guaauniodl 7 'uauu.riFA auuddiuns Juii 31/03/2565  &nawu  THB
=: dualuiae Date Currency
= g dnadiasnauunu 9dun 0.00
= wauuny 40000 [Loan] Limit
= Thailand aanifisawanassan* 0.00
Accrued Interest Payable
220,272
Su/idau/i 5N15 dradun wueauda aaudu/dndu ganAILARa ERle] évhsmms
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HamLANN 1,935,297.07
29/03/2565 CBCA SBK:33 SBR:4 ICAS INCL 10229039 136,600.00 1,798,697.07 0700 90180
R1
30/03/2565 CWTRC 4371049656 10235778 74,399.00 1,724,298.07 0437 572559
30/03/2565 CWTPC 10235773 5,728.00 1,718,570.07 0437 572559
30/03/2565 CWTPC 10235761 60,040.00 1,658,530.07 0437 572559
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